
мм
мм
мм
мм

175/65R15  (GL) мм
185/55R16  (GL+, GLX) мм
175/65R15  (GL) мм
185/55R16  (GL+, GLX) мм

Минимален радиус на завиване м
Пътен просвет мм

брой
Обем на багажника Максимален обем литри

Със свалени задни седалки литри
С вдигнати задни седалки литри

литри

см3

мм

к.с./об. в мин
Нм/об. в мин

кг
кг

км/ч
сек

л/100 км
л/100 км
л/100 км
л/100 км
л/100 км

г/км

ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

Всички цифри са данни на производителя и може да варират на различните пазари.
Спецификациите подлежат на промяна без предизвестие.

* Разходът на гориво и стойностите на CO₂ са измерени съгласно Световния хармонизиран тест за леки автомобили (WLTP) и са предназначени за 
сравнение с други превозни средства, тествани по същата техническа процедура. Тези стойности може да се различават от действителните резултати при 
шофиране, тъй като варират в зависимост от много фактори, като аксесоари, монтирани на автомобила, метеорологични и пътни условия, стилове на 
шофиране, натоварване на превозното средство и др.

Собствено тегло
Общо тегло

Максимална скорост

Висока фаза
Много висока фаза
Комбинирано

CO2 емисии (WLTC)*

ПРЕДСТАВЯНЕ

Ниска фаза
Средна фаза

РАЗХОД НА ГОРИВО (WLTC)*1

Ускорение от 0 до 100 км/ч

Максимална мощност
Максимален въртящ момент

Задна

Вид впръскване

Тип трансмисия

ПРЕДАВАТЕЛНИ ЧИСЛА

Многоточков инжекцион

Степен на сгъстяване

3,8 - 3,9
5.0
4.4

1 197
74,0×92,8

13.9
82 / 5700

111,8 / 4500

Крайно предавателно число

1-ва
2-ра
3-та
4-та
5-а

Предавателни числа 1.24
0.906
0.697
3.273
4.294

Вентилирани дискове

Барабанни

MacPherson

Торсион

175/65R15       185/55R16

Спирачки

Окачване

Управление на кормилна рейка

4,0 - 4,1

1 530
1 520

БРОЙ ВРАТИ 5

Бензин

Hybrid 12V-ISG (3Ah)

3 860
1 735

2 450

РАЗМЕРИ

Дължина

ДВИГАТЕЛ

ТИП ЗАДВИЖВАНЕ

12

4.8

5
980
589
265
37

Z12E
3

КАПАЦИТЕТ

Брой клапани

Места

Обем на резервоара

Отпред

Отзад
Следа

Ширина
Височина
Междуосие

2WD

1 495

1 530
1 520

98 - 99

919-949
1 365

165
12.5

4.6

115

5MT
3.545
1.905

ДВИГАТЕЛ

Брой цилиндри
Тип

Обем на двигателя
Диаметър х ход на буталото

Разход на гориво (WLTC)*

ШАСИ

ТЕГЛО

Предни

Задни

Отпред

Отзад

Гуми

Рейка и пиньон


