

ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ				
БРОЙ ВРАТИ		5		
ДВИГАТЕЛ		Бензин		
		Hybrid 12V-ISG (3Ah)		
ТИП ЗАДВИЖВАНЕ		2WD		
РАЗМЕРИ				
Дължина		мм	3 860	
Ширина		мм	1 735	
Височина		мм	1 495	
Междуосие		мм	2 450	
Следа	Отпред	175/65R15 (GL)	мм	1 530
		185/55R16 (GL+, GLX)	мм	1 520
	Отзад	175/65R15 (GL)	мм	1 530
		185/55R16 (GL+, GLX)	мм	1 520
Минимален радиус на завиване		м	4.8	
Пътен просвет		мм	115	
КАПАЦИТЕТ				
Места		брой	5	
Обем на багажника	Максимален обем		литри	980
	Със свалени задни седалки		литри	589
	С вдигнати задни седалки		литри	265
Обем на резервоара		литри	37	
ДВИГАТЕЛ				
Тип		Z12E		
Брой цилиндри		3		
Брой клапани		12		
Обем на двигателя		см ³	1 197	
Диаметър x ход на буталото		мм	74,0x92,8	
Степен на сгъстяване		13.9		
Максимална мощност		к.с./об. в мин	82 / 5700	
Максимален въртящ момент		Нм/об. в мин	111,8 / 4500	
Вид впръскване		Многоточков инжекцион		
ПРЕДАВАТЕЛНИ ЧИСЛА				
Тип трансмисия		5MT		
Предавателни числа	1-ва	3.545		
	2-ра	1.905		
	3-та	1.24		
	4-та	0.906		
	5-а	0.697		
	Задна	3.273		
Крайно предавателно число		4.294		
ШАСИ				
Управление на кормилна рейка		Рейка и пиньон		
Спирачки	Предни	Вентилирани дискове		
	Задни	Барабанни		
Окачване	Отпред	MacPherson		
	Отзад	Торсион		
Гуми		175/65R15	185/55R16	
ТЕГЛО				
Собствено тегло		кг	919-949	
Общо тегло		кг	1 365	
ПРЕДСТАВЯНЕ				
Максимална скорост		км/ч	165	
Ускорение от 0 до 100 км/ч		сек	12.5	
РАЗХОД НА ГОРИВО (WLTC)*1				
Разход на гориво (WLTC)*	Ниска фаза	л/100 км	4.6	
	Средна фаза	л/100 км	4,0 - 4,1	
	Висока фаза	л/100 км	3,8 - 3,9	
	Много висока фаза	л/100 км	5.0	
	Комбинирано	л/100 км	4.4	
CO ₂ емисии (WLTC)*		г/км	98 - 99	

Всички цифри са данни на производителя и може да варират на различните пазари.
Спецификациите подлежат на промяна без предизвестие.

* Разходът на гориво и стойностите на CO₂ са измерени съгласно Световния хармонизиран тест за леки автомобили (WLTP) и са предназначени за сравнение с други превозни средства, тествани по същата техническа процедура. Тези стойности може да се различават от действителните резултати при шофиране, тъй като варират в зависимост от много фактори, като аксесоари, монтирани на автомобила, метеорологични и пътни условия, стилове на шофиране, натоварване на превозното средство и др.